
POSTANOWIENIE NR 16/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Radlin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Radlin ustalonych  postanowieniem 
Nr 48/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu 
granic okręgów wyborczych Miasta Radlin do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4075). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Radlinie, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Radlina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Radlinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Radlin. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD609E-10FC-45F8-83CA-E5D2B1E8093D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Radlin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Głożyńska, Bolesława Chrobrego, Józefa Rymera od nr 200 do końca parzyste, 
Józefa Rymera od nr 205 do końca nieparzyste, Polna, Wilhelma Wawrzyńczyka 1 

2 
Józefa Rymera od nr 139 do nr 203 nieparzyste, Józefa Rymera od nr 144 do nr 

198G parzyste, Juliusza Słowackiego, Karola Miarki, Ks. Kard. Bolesława 
Kominka od nr 145 do końca nieparzyste, Nowa, Władysława Reymonta 

1 

3 
Głogowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Jaworowa od nr 12 do końca wszystkie, Ks. 

Kard. Bolesława Kominka od nr 103 do nr 143F nieparzyste, Ks. Kard. 
Bolesława Kominka parzyste, Modrzewiowa, Sosnowa, Wrzosowa 

1 

4 

Gabriela Narutowicza od nr 1 do nr 54 wszystkie, Ignacego Domeyki, Jana 
Matejki od nr 87 do końca nieparzyste, Jana Matejki od nr 126 do końca 

parzyste, Józefa Rymera od nr 98 do nr 142 parzyste, Józefa Rymera od nr 93 do 
nr 137 nieparzyste, Kasztanowa od nr 24 do końca wszystkie, Krótka, 

Rydułtowska od nr 98 do końca wszystkie, Spacerowa od nr 77 do końca 
nieparzyste, Spacerowa od nr 88 do końca parzyste bez nr 104, Świerkowa, 

Jaworowa od nr 1 do nr 11 wszystkie 

1 

5 
Aleksandra Puszkina, Gabriela Narutowicza od nr 56 do końca wszystkie, 

Gabrieli Zapolskiej, Józefa Hallera nr 30, 32, 34, Rydułtowska od nr 1 do nr 97A 
wszystkie, Sokolska, Wiosenna 

1 

6 

Grabowa, Jana Matejki od nr 1 do nr 85 nieparzyste, Jana Matejki od nr 2 do nr 
124 parzyste, Józefa Rymera od nr 30 do nr 96A parzyste, Józefa Rymera od nr 
35 do nr 91 nieparzyste, Kasztanowa od nr 1 do nr 23 wszystkie, Spacerowa od 

nr 1 do nr 75 nieparzyste, Spacerowa od nr 2 do nr 86B parzyste i nr 104, 
Wierzbowa, Zofii Nałkowskiej 

1 

7 Józefa Rymera od nr 2 do nr 28 parzyste, Konstantego Damrota, Piotra 
Ściegiennego, Wojciecha Korfantego od nr 1 do nr 12 wszystkie 1 

8 Józefa Rymera od nr 1 do nr 33 nieparzyste, Kornela Makuszyńskiego, Kostki 
Napierskiego, Malinowa, Wojciecha Korfantego od nr 14 do nr 38 parzyste 1 

9 

Cmentarna, Henryka Sienkiewicza nieparzyste, Henryka Sienkiewicza od nr 32 
do końca parzyste, mjr Piotra Iwanowicza Rogozina od nr 2 do nr 50 parzyste, 

mjr Piotra Iwanowicza Rogozina od nr 1 do nr 59 nieparzyste, Młyńska, Odległa 
od nr 1 do nr 74 wszystkie, Pawła Stalmacha, Wypandów 

1 

10 
Henryka Sienkiewicza od nr 2 do nr 30 parzyste, Józefa Hallera bez nr 30, 32, 

34, Józefa Lompy, mjr Piotra Iwanowicza Rogozina od nr 52 do końca parzyste, 
mjr Piotra Iwanowicza Rogozina od nr 61 do końca nieparzyste 

1 

11 Kwiatowa, Mariacka od nr 2 do nr 28 parzyste, Mariacka od nr 1 do nr 93 
nieparzyste, Wolności, Przyjaźni od nr 18 do końca wszystkie 1 

12 

Bronisława Czecha, Irysowa, Józefa Wieczorka nieparzyste, Józefa Wieczorka 
od nr 2 do nr 10 parzyste, Mariacka od nr 30 do nr 38 parzyste, Przyjaźni od nr 1 
do nr 17 wszystkie, Władysława Orkana, Wojciecha Korfantego od nr 15 do nr 

83 nieparzyste, Wojciecha Korfantego od nr 40 do nr 62 parzyste 

1 

13 
Hubalczyków, Józefa Wieczorka od nr 12 do końca parzyste, Mariacka od nr 40 
do końca parzyste, Mariacka od nr 97 do końca nieparzyste, Odległa od nr 75 do 

końca wszystkie 
1 

14 Andrzeja Mielęckiego, Kornela Ujejskiego, Ludwika Solskiego, Pocztowa, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD609E-10FC-45F8-83CA-E5D2B1E8093D. Podpisany Strona 1



Wojciecha Korfantego od nr 85 do nr 123 nieparzyste 

15 
Dworcowa, Hutnicza, Jana Wantuły, Rybnicka, Skautów, Stanisława 

Mikołajczyka, Wiosny Ludów, Wojciecha Korfantego od nr 125 do końca 
nieparzyste, Wojciecha Korfantego od nr 64 do końca parzyste 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD609E-10FC-45F8-83CA-E5D2B1E8093D. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 16/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Radlin na okręgi wyborcze


		2024-01-26T10:18:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




